
BIEŽĀK UZDOTIEBIEŽĀK UZDOTIE  
JAUTĀJUMIJAUTĀJUMI

VAI DRĪKST IENEST SAVU ĒDIENU?

VAI DRĪKST IENEST SAVU KŪKU?

VAI NEPIECIEŠAMS VEIKT AVANSU?

VAI JĀNES SAVI GALDA PIEDERUMI?

Nē, savu ēdienus un dzērienus nedrīkst ienest.
Ēdienus un dzērienus nodrošina Bowlero izklaides
centrs.

Jā, bet šajā gadījumā tiks piemērota servisa maksa 
10 EUR vērtībā, kas sevī ietver kūkas uzglabāšanu
ledusskapī līdz pasniegšanas brīdim, kūkas
sagatavošanu pasniegšanai, šķīvīšus, dakšiņas,
salvetes un nepieciešamības gadījumā viesmīlis
palīdzēs kūku arī sagriezt.

Avansa maksājums jāveic gadījumos, kad tiek
rezervēts pasākums (bērnu ballīte, korporatīvais  
pasākums, konference) vai tiek iepriekš pasūtīti
ēdieni.

Nē, viss nepieciešamais (galda piederumi, salvetes,
šķīvji un glāzes) tiek nodrošināti no mūsu puses.



CITU JAUTĀJUMU GADĪJUMĀ AICINĀM
ZVANĪT: 23110033 VAI RAKSTOT UZ

BOWLERO@BOWLERO.LV

BIEŽĀK UZDOTIEBIEŽĀK UZDOTIE  
JAUTĀJUMIJAUTĀJUMI
VAI BOULINGA CELIŅI BŪS BLAKUS? 

KĀ NOTIEK DZ/D UN V/D ATLAIDES
SAŅEMŠANA?

VAI BOWLERO IZKLAIDES CENTRA
TELPĀS DRĪKST SMĒĶĒT?

Jā, rezervējot vairākus celiņus, tie uzreiz tiks salikti
viens otram blakus :) 

Pirms apmaksas veikšanas gan boulinga operatoram,
gan bāra darbiniekiem jubilāram ir jāuzrāda personu
apliecinošs dokuments, kas pierāda, ka konkrētajai
personai ir svētki.
Atlaides savā starpā nesummējas. 

Nē, Bowlero izklaides centra telpās ir aizliegts
smēķēt, tai skaitā elektriskās cigaretes! 
Smēķēt ir iespējams ārā, speciāli tam paredzētās
vietās. Ar boulinga apaviem nav atļauts iziet ārā -  
ir jāpārvelk savi vai pie boulinga operatora
jāpaņem bahilas.


